

Vieraat kielet a1 / opetuksen tavoite	opetuksen tavoitteesta johdetut oppimisen tavoitteet	1.lk välttävä osaaminen	2.lk välttävä osaaminen
T1 tutustutaan, mitä kieliä ja kulttuureita koulussa, lähiympäristössä ja Suomessa on. Ohjata oppilasta tunnistamaan kohdekieli muista kielistä. (L1, L2, L5, L7)	Oppilas oppii tiedostamaan kielellistä ja kulttuurista moninaisuutta arjessaan sekä tunnistamaan kohdekieli muista osaamistaan kielistä. (tavoitetta ei arvioida)	- tavoitetta ei arvioida	- tavoitetta ei arvioida
T2 ohjata oppilasta arvostamaan omaa kielitaustaansa sekä kielellistä ja kulttuurista moninaisuutta (L1, L2)	Oppilas oppii arvostamaan omaa kielitaustaansa sekä eri kieliä ja kulttuureja. (tavoitetta ei arvioida)	- tavoitetta ei arvioida	- tavoitetta ei arvioida
T3 tarjota oppilaalle mahdollisuuksia tehdä yhteistyötä muiden kanssa ja toimia ryhmässä (L1, L2, L6)	Oppilas oppii yhteistyö- ja ryhmätöitä.	- harjoittelee työskentelemään parin kanssa	- osaa pääsääntöisesti työskennellä parin kanssa - harjoittelee työskentelemään pienessä ryhmässä
T4 ohjata oppilasta tekemään havaintoja kielestä ja kielenkäytöstä sekä kehittämään kielellistä päättelykykyä (L1, L4, L5)	Oppilas oppii arvaamaan ja päättämään sanojen ja ilmausten merkityksiä sekä tekemään havaintoja kielestä ja kielenkäytöstä. (tavoitetta ei arvioida)	- tavoitetta ei arvioida	- tavoitetta ei arvioida
T5 tutustutaan yhdessä erilaisiin tapoihin oppia kieliä ja kokeillaan, millaiset tavat oppia kieliä sopivat oppilaalle parhaiten. Harjoitellaan yhdessä asettamaan tavoitteita kielen opiskelulle. (L1, L7)	Oppilas oppii tunnistamaan, kokeilemaan, harjoittelemaan ja käyttämään erilaisia kielenopiskelutaitoja.	- huomaa oppivansa kieltä kuuntelemisen ja toiston avulla	- huomaa kielitaitonsa kehittyneen
T6 rohkaista oppilasta käyttämään kieltä monipuolisesti erilaisissa vuorovaikutustilanteissa (L1, L2, L4, L6, L7)	Oppilas oppii käyttämään kieltä viestintäkumppanin tukemana muutamissa yleisimmin toistuvissa viestintätilanteissa	- osaa tervehtiä ja hyvästellä - osaa kertoa nimensä - tuntee yksikertaisia arkisanoja	- osaa esitellä itsensä - harjoittelee kertomaan itsestään - tuntee arkisanastoa ja jokapäiväisiä fraaseja - osaa tuetusti käyttää tuttuja sanoja ja fraaseja vuorovaikutustilanteissa
T7 ohjata oppilasta hyödyntämään non-verbaalisia keinoja ja käyttämään erilaisia keinoja päätellä sanojen merkityksiä. Rohkaista oppilasta ilmaisemaan omia oivalluksiaan sekä viestin ymmärtämiseen liittyviä vaikeuksia (L1, L2, L3, L4, L7)	Oppilas oppii hyödyntämään erilaisia apukeinoja kuten eleitä, ilmeitä, sanastoja ja TVT-taitoja selviytyäkseen vuorovaikutustilanteista. Oppilas oppii arvaamaan tai päättämään yksittäisten sanojen merkityksiä. Oppilas oppii ilmaisemaan, onko ymmärtänyt kuulemansa. Oppilas oppii tuomaan esille omia oivalluksiaan.	- tuntee joitakin sanoja, jotka ovat yhteisiä kohdekielille ja jollekin tutulle kielelle	- osaa päätellä uuden, helpon sanan merkityksen esimerkiksi aiemman osaamisensa, asiayhteyden tai kuvan avulla
T8 rohkaista oppilasta käyttämään kieltä viestintätilanteeseen ja kulttuuriin sopivalla tavalla (L2, L4, L6, L7)	Oppilas oppii käyttämään joitakin kielelle ja kulttuurille tyypillisiä kohteliaisuuden ilmauksia	- tuntee keskeisimmät kohteliaisuusfraasit	- osaa pyytää apua - osaa käyttää joitakin kohteliaisuusfraaseja
T9 ohjata oppilasta ymmärtämään kohdekielen tavallisimpia sanoja ja ilmauksia oppilaille tutuissa tilanteissa (L1, L2, L3, L4, L5, L7)	Oppilas oppii ymmärtämään muutamia kuulemiaan ja näkemiään sanoja ja ilmauksia.	- tunnistaa joitakin kuulemiaan sanoja	- tunnistaa joitakin kuulemiaan ja lukemiaan arkipäivän sanoja ja ilmauksia
T10 ohjata oppilasta käyttämään kohdekielen tavallisimpia sanoja ja ilmauksia oppilaille tutuissa tilanteissa erityisesti puheessa ja harjoittelemaan ääntämistä (L1, L2, L3, L4, L5, L7)	Oppilas oppii käyttämään tavallisimpia sanoja ja ilmauksia puheessa sekä ääntämään niitä ymmärrettävästi.	- toistaa tavallisimpia, tuttuja sanoja - harjoittelee tuttujen sanojen ymmärrettävää ääntämistä	- toistaa tavallisimpia, tuttuja ilmauksia - ääntää ymmärrettävästi tuttuja sanoja ja ilmauksia - käyttää tuttuja fraaseja vuorovaikutustilanteissa